



**Atas** 

Folha n.º 99

Junta de Freguesia Poiares Santo André, NIF 501 177 388

## ATA N.º 19/2023

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA de 15 de novembro de 2023, na Sede da Junta de Freguesia de Poiares – Santo André Hora de abertura da reunião: 20h00
Estiveram presentes na reunião os seguintes membros do Executivo:
Nuno Alexandre Figueiredo Neves, na qualidade de Presidente da Junta de Freguesia;  Tipo De God Antonio de Presidente da Verel e presidente da Junta de Tecnologia.
Tiago Rafael Antunes Rodrigues, na qualidade de Vogal, exercendo as funções de Tesoureiro;  Codo Sefia dos Sentos Cabanas, na qualidade de Vogal, exercendo as funções de Secretário;
<ul> <li>Carla Sofia dos Santos Cabanas, na qualidade de Vogal, exercendo as funções de Secretária;</li> <li>Ponto único: Apreciação, discussão e votação da proposta JF 12/2023 procedimento concursal – determinação de</li> </ul>
posição remuneratória e verificação de requisitos de admissão
Para este assunto foi presente a proposta nº 12/2023, apresentada pelo Sr. Presidente da Junta de Freguesia de Poiares (Santo André), a qual se dá por integralmente reproduzida em anexo
Não se verificando mais discussão, o Senhor Presidente encerrou a reunião pelas 20h30
O Presidente: Nous Alexandre filleiredo reves
A Secretária: Conta St. Seb Cobans
O Tesoureiro: Trago Rafel Annes Rodrigues